
Menu záznamu (statický snímek)
Můžete upravit některá nastavení, jako je například jas nebo vyvážení bílé, aby lépe vyhovovala vašim požadavkům nebo snímanému objektu. Rovněž
můžete změnit například nastavení kvality obrazu nebo jeho zlepšení.

Nastavení Podrobnosti

MANUÁLNÍ NASTAVENÍ Nastavení záznamu lze upravit manuálně.
● Zobrazují se pouze při záznamu v manuálním režimu.

PRIORITA TVÁŘE AE/AF Detekuje obličeje a upravuje automaticky jas a zaostření.

BLESK Nastavení blesku.

SAMOSPOUŠŤ Použijte při pořizování skupinových fotografií.

REŽIM ZÁVĚRKY Nastavení sériového snímání lze upravit.

VELIKOST OBRAZU Nastavuje velikost obrazu (počet pixelů) pro statické snímky.

KVALITA SNÍMKU Nastavuje kvalitu snímků.

ZLEPŠENÍ Při záznamu v tmavém prostředí automaticky zesvětluje objekt.

AUTO NAHRÁVÁNÍ Umožňuje přístroji automaticky zaznamenat statické snímky detekováním změny jasu v oblasti červené-
ho rámečku zobrazeného na LCD monitoru.

Nastavení menu

1


